
Šiaulių rajono savivaldybės mero 

2023 m. balandžio 19 d.  

potvarkio Nr. M-20 

16 priedas  

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–BRIDAI–GRUZDŽIAI–ŠIUPYLIAI–GRUZDŽIAI–VERBŪNAI– 

ŠIAULIAI (KUŽIAI) EISMO TVARKARAŠTIS   

Stotelė   Išvykimo laikas (val. min.)   

Šiauliai  7.20  8.42  10.30  (12.15) -  14.35*  (16.05*) -  

Sutkūnai  7.28  8.31  10.39  -  14.44*  -  

Vinkšnėnai  7.30  8.29  10.41  -  14.46*  -  

Bridai   7.32  8.27  10.43  -  14.49*  -  

Račiai  7.37  8.25  10.48  -  14.53*  -  

Daujočiai  7.39  8.23 10.50  -  14.55  -  

Jauneikiškės  7.41  8.21  10.52  -  14.57*  -  

Kužiai  -  -  -  11.55  -  15.50*  

Narušaičiai     11.50   15.45*  

Radvilai  -  -  -  11.47  -  15.43*  

Verbūnai  -  -  -  11.45  -  15.41*  

Pakarniukai  -  -  -  11.41  -  15.39*  

Žiogai    11.40   15.37*  

Apušėliai    11.37  15.35*  

Lygundai  -  -  -  11.35  -  15.34 *  

Gruzdžių technik.     11.32   15.32*  

Gruzdžiai  7.44  8.19  10.55  11.30  15.00*  15.30*  

Gruzdžių mokykla 7.46 8.17 10.56 11.29 15.02 15.27 

Sauginiai  7.51 8.11  11.02  11.20  15.07*  15.24*  

Rakandžiai  7.53 8.09  11.04  11.18  15.09*  15.22*  

Šiupyliai  7.55 8.07  11.05  11.15  15.12*  15.19*  

Mažeikiai  7.58**  8.04**  -  -  15.14**  15.18**  

Maldeniai  8.01**  8.02**  -  -  15.16**  15.16**  

PASTABOS:  

1. Maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama kiekvieną dieną. 

2. Maršruto reisais, pažymėtais žvaigždutėmis (*), važiuojama darbo dienomis  

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

3. Maršruto dalimi, pažymėta dviem žvaigždutėmis (**), t. y. nuo Šiupylių kaimo iki  

Mažeikių kaimo, važiuojama tik mokslo metų metu darbo dienomis. 

4. Maršruto pirmo reiso Bridų autobusų sustojimo stotelė mokslo metų metu darbo 

dienomis yra Bridų kaime. 

5. Skliausteliuose nurodyti išvykimo laikai priklauso maršrutui Kužiai–Šiauliai.    

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Bridai–Gruzdžiai–Šiupyliai–

Gruzdžiai–Verbūnai–Šiauliai reisų trasų ilgiai: 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant  7.20 val. – iki Šiupylių kaimo – 61,4 km, iki 

Maldenių kaimo – 70,4 km, užsukimo į Bridų kaimą trasos ilgis – 2,6  km; 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 10.30 val. – 55,1 km; 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 14.35 val. – iki Šiupylių kaimo – 55,1 km, 

iki Maldenių kaimo – 64,1 km. 

_________________ 


